CONCORRÊNCIA  Nº. 002/2013
AVISO DE RESULTADO

JULGAMENTO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação (CPL), da
Companhia Metropolitana de Transportes Coletivos – CMTC, designada pela
Portaria nº 20/2013, torna público, para conhecimento dos interessados, O
RESULTADO DO JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS RELATIVAS
AO EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 002/2013 , cujos trabalhos foram
iniciados na sala de reuniões localizada na sede da CMTC, em Goiânia, Goiás,
às 15h00min do dia 05/09/2013, com a abertura dos envelopes contendo as
propostas de preços, de conformidade com o Edital e disposições da Lei
nº8.666, de 21 de junho de 1993.

Como resultado do julgamento e avaliação das propostas de
preços, a CPL-CMTC declara como empresa vencedora:

APOIO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA com o
preço ofertado de R$1.297.617,80 (um milhão, duzent os

e noventa e sete mil, seiscentos e dezessete reais e
oitenta centavos)

Goiânia, 05 de Setembro de 2013.

Benjamin Kennedy Machado da Costa
Presidente